
 

 

 ISTITUT� C��PRE�SIV� ��� RE��ARA” di  CARR� 
Comuni di: CARRÈ – CHIUPPANO – ZANÈ 

Via Monte Paù, 1 -  36010 Carrè (VI) - Tel.   0445 / 891092- 390564 - CF 93001670244 

@Mail: viic80900d@istruzione.it        segreteria@icscarre.gov.it Sito Istituto:  www.icscarre.gov.it 

 

 

 

 
 

 
Prot. 3004   A3/B15       Carrè,  29.12.2016 
 
Codice CUP: C16J15001600007 
Codice CIG: ZE21986A5F 
           All’Albo  
           Al Sito web  
 

COMUNICAZIONE PER L’ADEMPIMENTO DEGLI OBBLIGHI  
POST INFORMATIVI BANDO DI GARA 

 
 
A) AMMINISTRAZIONE: ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI CARRE’ 
 
B) PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: criterio più basso sull’importo posto a base di gara, ai 

sensi dell’art. 36 comma 6 del D.Lgs 18 aprile 2016 n. 50 
 
C) DATA VERBALE DI AGGIUDICAZIONE: 05/07/2016 
 
D) OGGETTO DELL’APPALTO: acq. materiale informatico per la realizzazione del progetto 

FESR/PON di cui all’avviso Miur Prot. n. 12810 del 15/10/2015 (Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento) 

 
E) CODICE CIG: ZE21986A5F 
 
F) CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso ai sensi del D.Lgs. 50/2016, art. 36 

comma 6  
 
G) NUMERO OPERATORI ECONOMICI INVITATI: 5 (CINQUE) 
 
H) NUMERO OFFERTE PERVENUTE: 2 (DUE) 
 
I) OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO: ICOM S.r.l. Via Pra’ Bordoni 11/C – 36030 

ZANE’ 
 
J) IMPORTO COMPLESSIVO A BASE DI GARA: € 16.804,11 (esclusa IVA) 
 
K) IMPORTO CONTRATTUALE: € 15.619,00 (esclusa IVA) 

 
 
 

Il Responsabile Unico del procedimento 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                       Prof.ssa Luciana BASSAN 

        (firmato digitalmente) 


